
Romania 
Judeţul Olt 
Comuna Izbiceni

Bugetul detaliat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, 
subcapitole, titluri, articole de cheltuieli si paragrafe pe trimestre pe anul 2017 si estimări

pe anii 2018-2020

Formular 11/1 -mii lei-

Cod
Indicator

Denumire indicatori Prevederi anuale Prevederi trimestriale Estimări

Buget
iniţial

Influenta  
+  / -

Buget
rectificat

din  care  
cred ite  

bugetare  
destinate  
stingerii 
plaţilor 

restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2018 2019 2020

B A 1= 5+ 6+ 7+8 2 3 4 5 6 7 8

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE + SECŢIUNE DE DEZVOLTARE

000102 rOTAL VENITURI 5 ,839.00 0.00 5 ,839.00 1 ,407.00 2 ,261.00 1 ,407.00 764.00 5 ,661.00 5 ,820.00 5 ,993.00

499002 VENITURI PROPRII 1 ,756.00 0.00 1 ,756.00 427.00 708.00 469.00 152.00 1 ,754.00 1 ,804.00 1 ,856.00

000202 I. VENITURI CURENTE 5 ,210.00 0.00 5 ,210.00 1 ,392.00 1 ,670.00 1 ,397.00 751.00 5 ,611.00 5 ,770.00 5 ,943.00

000302 A  VENITURI FISCALE 5 ,024.00 0.00 5 ,024.00 1 ,343.00 1 ,583.00 1 ,352.00 746.00 5 ,425.00 5 ,584.00 5 ,757.00

000402 M . IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CÂŞTIGURI DIN CAPITAL 939.00 0.00 939.00 210.00 348.00 281.00 100.00 941.00 991.00 1 ,043.00

000602 M .2 . IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CÂŞTIGURI DIN CAPITAL DE LA 
PERSOANE FIZICE 939.00 0.00 939.00 210.00 348.00 281.00 100.00 941.00 991.00 1 ,043.00

0302 mpozit pe venit 15.00 0.00 15.00 4.00 7.00 4.00 0.00 15.00 15.00 15.00

030218
Impozitul pe veniturile din transferul proprietăţilor imobiliare din 
patrimoniul personal 15.00 0.00 15.00 4.00 7.00 4.00 0.00 15.00 15.00 15.00

0402 Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 924.00 0.00 924.00 206.00 341.00 277.00 100.00 926.00 976.00 1 ,028.00

040201 Cote defalcate din impozitul pe venit 326.00 0.00 326.00 82.00 128.00 81.00 35.00 344.00 364.00 385.00

040204 Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru 
echilibrarea bugetelor locale 598.00 0.00 598.00 124.00 213.00 196.00 65.00 582.00 612.00 643.00

000902 A 3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE 362.00 0.00 362.00 96.00 164.00 64.00 38.00 362.00 362.00 362.00

0702 Impozite si taxe pe proprietate 362.00 0.00 362.00 96.00 164.00 64.00 38.00 362.00 362.00 362.00

070201 Impozit si taxa pe clădiri 100.00 0.00 100.00 29.00 37.00 19.00 15.00 100.00 100.00 100.00

07020101 Impozit pe clădiri de la persoane fizice 67.00 0.00 67.00 20.00 28.00 10.00 9.00 67.00 67.00 67.00

07020102 Impozit si taxa pe clădiri de la persoane jurid ice 33.00 0.00 33.00 9.00 9.00 9.00 6.00 33.00 33.00 33.00

070202 Impozit si taxa pe teren 262.00 0.00 262.00 67.00 127.00 45.00 23.00 262.00 262.00 262.00

07020201 Impozit pe terenuri de la persoane fizice 102.00 0.00 102.00 26.00 46.00 16.00 14.00 102.00 102.00 102.00

07020202 Impozit si taxa pe teren de la persoane jurid ice 4.00 0.00 4.00 1.00 1.00 1.00 1.00 4.00 4.00 4.00
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07020203 Impozitul pe terenul din extravilan 156.00 0.00 156.00 40.00 80.00 28.00 8.00 156.00 156.00 156.00

001002 M . IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII 3 ,689 .00 0.00 3 ,689.00 1 ,028.00 1 ,054.00 999.00 608.00 4 ,088.00 4 , 197.00 4 ,318.00

1102 Sume defalcate din TVA 3 ,454 .00 0.00 3 ,454.00 965.00 962.00 928.00 599.00 3 ,857.00 3 ,966.00 4 ,087.00

110202
Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finanţarea 
cheltuielilor descentralizate la nivelul comunelor, oraşelor, municipiilor, 
sectoarelor si Municipiului Bucureşti

2 ,823.00 0.00 2 ,823.00 805.00 792.00 782.00 444.00 3 ,221.00 3 ,330.00 3 ,441.00

110206
Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea 
bugetelor locale 631 .00 0.00 631.00 160.00 170.00 146.00 155.00 636.00 636.00 646.00

1502 Taxe pe servicii specifice 4.00 0.00 4.00 1.00 1.00 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00

150201 Impozit pe spectacole 4.00 0.00 4.00 1.00 1.00 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00

1602
Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizării bunurilor sau pe 
desfasurarea de activitati 231.00 0.00 231.00 62.00 91.00 70.00 8.00 231.00 231.00 231.00

160202 Impozit pe mijloacele de transport 230.00 0.00 230.00 61.00 91.00 70.00 8.00 230.00 230.00 230.00

16020201 Impozit pe mijloacele de transport deţinute de persoane fizice 216.00 0.00 216.00 57.00 84.00 67.00 8.00 216.00 216.00 216.00

16020202 Impozit pe mijloacele de transport deţinute de persoane juridice 14.00 0.00 14.00 4.00 7.00 3.00 0.00 14.00 14.00 14.00

160250
Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizării bunurilor sau pe 
desfăşurare de activitati 1.00 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 1.00 1.00

001102 A6. ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE 34.00 0.00 34.00 9.00 17.00 8.00 0.00 34.00 34.00 34.00

1802 Mte impozite si taxe fiscale 34.00 0.00 34.00 9.00 17.00 8.00 0.00 34.00 34.00 34.00

180250 Alte impozite si taxe 34.00 0.00 34.00 9.00 17.00 8.00 0.00 34.00 34.00 34.00

001202 C. VENITURI NEFISCALE 186.00 0.00 186.00 49.00 87.00 45.00 5.00 186.00 186.00 186.00

001302 C1. VENITURI DIN PROPRIETATE 18.00 0.00 18.00 5.00 5.00 4.00 4.00 18.00 18.00 18.00

3002 Menituri din proprietate 18.00 0.00 18.00 5.00 5.00 4.00 4.00 18.00 18.00 18.00

300205 Venituri din concesiuni si inchirieri 18.00 0.00 18.00 5.00 5.00 4.00 4.00 18.00 18.00 18.00

30020530 Alte venituri din concesiuni si inchirieri de către instituţiile publice 18.00 0.00 18.00 5.00 5.00 4.00 4.00 18.00 18.00 18.00

001402 C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 168.00 0.00 168.00 44.00 82.00 41.00 1.00 168.00 168.00 168.00

3402 Venituri din taxe administrative, eliberări permise 73.00 0.00 73.00 19.00 36.00 18.00 0.00 73.00 73.00 73.00

340202 Taxe extrajudiciare de timbru 73.00 0.00 73.00 19.00 36.00 18.00 0.00 73.00 73.00 73.00

3502 ^ e n z i ,  penalitati si confiscări 88.00 0.00 88.00 22.00 44.00 22.00 0.00 88.00 88.00 88.00

350201 Venituri din amenzi si alte sancţiuni aplicate potrivit dispoziţiilor legale 88.00 0.00 88.00 22.00 44.00 22.00 0.00 88.00 88.00 88.00
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35020102 Venituri din amenzi si alte sancţiuni aplicate de către alte instituţii de 
specialitate 88.00 0.00 88.00 22.00 44.00 22.00 0.00 88.00 88.00 88.00

3602 Diverse venituri 7.00 0.00 7.00 3.00 2.00 1.00 1.00 7.00 7.00 7.00

360232 Sume provenite din finanţarea bugetara a anilor precedenţi 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00 6.00 6.00

36023203 Sume provenite din finanţarea bugetara a anilor precedenţi, 
aferente secţiunii de funcţionare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00 6.00 6.00

360250 Alte venituri 7.00 0.00 7.00 3.00 2.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

370203 Varsaminte din secţiunea de funcţionare pentru finanţarea secţiunii de 
dezvoltare a bugetului local (cu semnul minus) - 362.00 0.00 - 362.00 0.00 - 362.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

370204 Varsaminte din secţiunea de funcţionare 362.00 0.00 362.00 0.00 362.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

001702 IV. SUBVENŢII 629.00 0.00 629.00 15.00 591.00 10.00 13.00 50.00 50.00 50.00

001802 SUBVENŢII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRAŢIEI PUBLICE 629.00 0.00 629.00 15.00 591.00 10.00 13.00 50.00 50.00 50.00

4202 Subvenţii de la bugetul de stat 629.00 0.00 629 .00 15.00 591.00 10.00 13.00 50.00 50.00 50.00

002002 B Curente 629.00 0.00 629.00 15.00 591.00 10.00 13.00 50.00 50.00 50.00

420 23 4 Subvenţii pentru acordarea ajutorului pentru încălzirea locuinţei cu 
lemne, cărbuni, combustibili petrolieri 6.00 0.00 6.00 2.00 0.00 0.00 4.00 6.00 6.00 6.00

420241 Subvenţii din bugetul de stat pentru finanţarea sanatatii 44.00 0.00 44.00 13.00 12.00 10.00 9.00 44.00 44.00 44.00

420 26 5 Finanţarea Programului National de Dezvoltare Locala 579.00 0.00 579.00 0.00 579.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4902 TOTAL CHELTUIELI 5 ,879.00 0.00 5 ,879.00 79.00 1 ,447.00 2 ,261.00 1 ,407 .00 764.00 5 ,661.00 5 ,820.00 5 ,993.00

01 CHELTUIELI CURENTE 4 ,898.00 0.00 4 ,898.00 0.00 1 ,407.00 1 ,320.00 1 ,407 .00 764.00 5 ,661.00 5 ,820.00 5 ,993.00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 3 ,617.00 0.00 3 ,617.00 0.00 1 ,061.00 897.00 1 ,042.00 617.00 4 ,014.00 4 , 120.00 4 ,234.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 1 ,039.00 0.00 1 ,039.00 0.00 288.00 326.00 310.00 115.00 1 ,438.00 1 ,491 .00 1 ,550.00

50 TITLUL V FONDURI DE REZERVA 5.00 0.00 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 5.00 5.00 5.00

57 TITLUL IX A SISTEN TA SOCIALA 207.00 0.00 207.00 0.00 53.00 79.00 55.00 20.00 204.00 204.00 204.00

59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 30.00 0.00 30.00 0.00 0.00 18.00 0.00 12.00 0.00 0.00 0.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 981.00 0.00 981.00 79.00 40.00 941.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

71 TITLUL XIII A C TIV E  NEFINANCIARE 981.00 0.00 981.00 79.00 40.00 941.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5002 Partea l-a Servicii publice generale 1 ,068.00 0.00 1 , 068.00 0.00 337.00 231.00 320.00 180.00 1 ,059.00 1 ,059.00 1 ,059.00
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5102 Autoritati publice si acţiuni externe 1 ,063.00 0.00 1 ,063.00 0.00 332.00 231.00 320.00 180.00 1 ,054.00 1 ,054.00 1 , 054.00

01 CHELTUIELI CURENTE 1 ,055.00 0.00 1 ,055.00 0.00 332.00 223.00 320.00 180.00 1 ,054.00 1 ,054.00 1 , 054.00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 741.00 0.00 741.00 0.00 254.00 120.00 214.00 153.00 740.00 740.00 740.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 314.00 0.00 314.00 0.00 78.00 103.00 106.00 27.00 314  00 314.00 314.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 8.00 0.00 8.00 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 8.00 0.00 8.00 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

510201 Autoritati executive si legislative 1 ,063.00 0.00 1 ,063.00 0.00 332.00 231.00 320.00 180.00 1 ,054.00 1 ,054.00 1 , 054.00

51020103 Autoritati executive 1 ,063.00 0.00 1 ,063.00 0.00 332.00 231.00 320.00 180.00 1 ,054.00 1 ,054.00 1 , 054.00

5402 Alte servicii publice generale 5.00 0.00 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 5.00 5.00 5.00

01 CHELTUIELI CURENTE 5.00 0.00 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 5.00 5.00 5.00

50 TITLUL V FONDURI DE REZERVA 5.00 0.00 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 5.00 5.00 5.00

540205 Fond de rezerva bugetara la dispoziţia autorităţilor locale 5.00 0.00 5.00 0.00 5.00 0.00 0,00 0.00 5.00 5.00 5.00

5902 Partea a ll-a Aparare, Ordine Publica si Siguranţa Naţionala 61.00 0.00 61.00 0.00 14.00 22.00 14.00 11.00 61.00 61.00 61.00

6102 Ordine publica si siguranţa naţionala 61.00 0.00 61.00 0.00 14.00 22.00 14.00 11.00 61.00 61 .00 61.00

01 CHELTUIELI CURENTE 61.00 0.00 61.00 0.00 14.00 22.00 14.00 11.00 61.00 61.00 61.00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 28.00 0.00 28.00 0.00 7 .00 7.00 8.00 6.00 28.00 28.00 28.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 33.00 0.00 33.00 0.00 7 .00 15.00 6.00 5.00 33.00 33.00 33.00

610205 Protecţie civila si protecţia contra incendiilor 61.00 0.00 61.00 0.00 14.00 22.00 14.00 11.00 61.00 61.00 61.00

6302 Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale 4 ,240.00 0.00 4 ,240.00 79.00 996.00 1 ,735.00 973.00 536.00 3 ,832.00 3 ,938.00 4 ,052.00

6502 nvatamant 2 ,572.00 0.00 2 ,572.00 0.00 597.00 1 ,011.00 608.00 356.00 2 ,361.00 2 ,409 .00 2 ,466.00

01 CHELTUIELI CURENTE 2 ,072.00 0.00 2 ,072.00 0.00 597.00 511.00 608.00 356.00 2 ,361.00 2 ,409 .00 2 ,466.00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 1 ,792.00 0.00 1 ,792.00 0.00 537.00 429.00 527.00 299.00 2 , 111.00 2 , 159.00 2 ,216.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 208.00 0.00 208.00 0.00 45 .00 42.00 76.00 45.00 208.00 208.00 208.00

57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 42.00 0.00 42.00 0.00 15.00 22.00 5.00 0.00 42.00 42 .00 42.00

59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 30.00 0.00 30.00 0.00 0.00 18.00 0.00 12.00 0.00 0.00 0.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

71 TITLUL XIII AC TIVE NEFINANCIARE 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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650 20 3 Invatamant preşcolar si primar 793.00 0.00 793 .00 0.00 215.00 218.00 246 .00 114.00 793.00 793 .00 793.00

65020301 Invatamant preşcolar 243.00 0.00 243 .00 0.00 68.00 68.00 79.00 28.00 243.00 243 .00 243.00

6 5020302 Invatamant primar 550.00 0.00 550 .00 0.00 147.00 150.00 167.00 86.00 550.00 550 .00 550.00

6 5 0 20 4 Invatamant secundar 1 ,737.00 0.00 1 ,737 .00 0.00 367.00 771.00 357.00 242.00 1 ,526.00 1 ,574 .00 1 ,631.00

65020401 Invatamant secundar inferior 1 ,737.00 0.00 1 ,737 .00 0.00 367.00 771.00 357.00 242.00 1 ,526.00 1 ,574 .00 1 ,631.00

650 25 0 Alte cheltuieli in domeniul invatamantului 42.00 0.00 42 .00 0.00 15.00 22.00 5.00 0.00 42.00 42 .00 42.00

6602 Sanatate 184.00 0.00 184.00 0.00 53.00 112.00 10.00 9.00 44.00 44 .00 44.00

01 CHELTUIELI CURENTE 44.00 0.00 44 .00 0.00 13.00 12.00 10.00 9.00 44.00 44 .00 44.00

10 FITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 44.00 0.00 44 .00 0.00 13.00 12.00 10.00 9.00 44.00 44 .00 44.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 140.00 0.00 140.00 0.00 40.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

71 TITLUL XIII AC TIV E  NEFINANCIARE 140.00 0.00 140.00 0.00 40.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

6 60208 Servicii de sanatate publica 184.00 0.00 184.00 0.00 53.00 112.00 10.00 9.00 44,00 44 .00 44.00

6702 Cultura, recreere si religie 595.00 0.00 595 .00 79.00 127.00 302.00 104.00 62.00 462.00 462 .00 462.00

01 CHELTUIELI CURENTE 437.00 0.00 437 .00 0.00 127.00 144.00 104.00 62.00 462.00 462 .00 462.00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 202.00 0.00 202 .00 0.00 47.00 52.00 59.00 44.00 202.00 202 .00 202.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 235.00 0.00 235 .00 0.00 80.00 92.00 45.00 18.00 260.00 260 .00 260.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 158.00 0.00 158.00 79.00 0.00 158.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

71 TITLUL XIII A C TIVE NEFINANCIARE 158.00 0.00 158.00 79.00 0.00 158.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

6 70203 Servicii culturale 336.00 0.00 336.00 0.00 108.00 113.00 73.00 42.00 348.00 348 .00 348.00

67020302 Biblioteci publice comunale, orăşeneşti, municipale 60.00 0.00 60 .00 0.00 20.00 13.00 17.00 10.00 64.00 64 .00 64.00

6 7020303 Muzee 40.00 0.00 40 .00 0.00 12.00 8.00 13.00 7.00 42.00 42 .00 42.00

6 7020307 Cămine culturale 236.00 0.00 236 .00 0.00 76.00 92.00 43.00 25.00 242.00 242 .00 242.00

670 20 5 Servicii recreative si sportive 233.00 0.00 233 .00 79.00 19.00 180.00 21.00 13.00 85.00 85.00 85.00

67020501 Sport 233.00 0.00 233 .00 79.00 19.00 180.00 21.00 13.00 85.00 85.00 85.00

670 25 0 Alte servicii in dom eniile culturii, recreeri si religiei 26.00 0.00 26 .00 0.00 0.00 9.00 10.00 7.00 29.00 29 .00 29.00

6802 Asigurări si asistenta sociala 889.00 0.00 889.00 0.00 219.00 310.00 251 .00 109.00 965.00 1 ,023 .00 1 ,080.00

01 CHELTUIELI CURENTE 889.00 0.00 889 .00 0.00 219.00 310.00 251 .00 109.00 965.00 1 ,023 .00 1 ,080.00
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10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 724.00 0.00 724.00 0.00 181.00 253.00 201.00 89.00 803.00 861.00 918.00

57 TITLUL IX A SISTEN TA SOCIALA 165.00 0.00 165.00 0.00 38.00 57.00 50.00 20.00 162.00 162.00 162.00

680205 Asistenta sociala in caz de boli si invalidităţi 868.00 0.00 868.00 0.00 216.00 308.00 251.00 93.00 947.00 1 ,005.00 1 ,062.00

68020502 Asistenta sociala in caz de invaliditate 868.00 0.00 868.00 0.00 216.00 308.00 251.00 93.00 947.00 1 ,005.00 1 ,062.00

680215 Prevenirea excluderii sociale 18.00 0.00 18.00 0.00 3.00 0.00 0.00 15.00 18.00 18.00 18.00

68021501 Ajutor social 18.00 0.00 18.00 0.00 3.00 0.00 0.00 15.00 18.00 18.00 18.00

680250 Alte cheltuieli in domeniul asigurărilor si asistentei sociale 3.00 0.00 3.00 0.00 0.00 2.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00

68025050 Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale 3.00 0.00 3.00 0.00 0.00 2.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00

690200 Partea a IV-a Servicii si Dezvoltare publica, Locuinţe, Mediu si Ape 443.00 0.00 443.00 0.00 79.00 243.00 94.00 27.00 509.00 562.00 621.00

7002 Locuinţe, servicii si dezvoltare publica 128.00 0.00 128.00 0.00 33.00 45.00 46 .00 4.00 303.00 356.00 415.00

01 CHELTUIELI CURENTE 105.00 0.00 105.00 0.00 33.00 22.00 46 .00 4.00 303.00 356.00 415.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 105.00 0.00 105.00 0.00 33.00 22.00 46.00 4.00 303.00 356.00 415.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 23.00 0.00 23.00 0.00 0.00 23.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

71 TITLUL XIII AC TIV E  NEFINANCIARE 23.00 0.00 23.00 0.00 0.00 23.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

700206 Iluminat public si electrificări rurale 65.00 0.00 65.00 0.00 29.00 18.00 18.00 0.00 100.00 100.00 100.00

700250 Alte servicii in domeniile locuinţelor, serviciilor si dezvoltării comunale 63.00 0.00 63.00 0.00 4.00 27.00 28.00 4.00 203.00 256.00 315.00

7402 Protecţia mediului 315.00 0.00 315.00 0.00 46.00 198.00 48.00 23.00 206.00 206.00 206.00

01 CHELTUIELI CURENTE 163.00 0.00 163.00 0.00 46.00 46.00 48.00 23.00 206 .00 206.00 206.00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 86.00 0.00 86.00 0.00 22.00 24.00 23.00 17.00 86.00 86.00 86.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 77.00 0.00 77.00 0.00 24.00 22.00 25.00 6.00 120.00 120.00 120.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 152.00 0.00 152.00 0.00 0.00 152.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

71 TITLUL XIII A C TIVE NEFINANCIARE 152.00 0.00 152.00 0.00 0.00 152.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

740205 Salubritate si gestiunea deşeurilor 303.00 0.00 303.00 0.00 46.00 186.00 48.00 23.00 206.00 206.00 206.00

74020501 Salubritate 297.00 0.00 297.00 0.00 45.00 185.00 45.00 22.00 186.00 186.00 186.00

74020502 Colectarea, tratarea si distrugerea deşeurilor 6.00 0.00 6.00 0.00 1.00 1.00 3.00 1.00 20.00 20.00 20.00

740206 Canalizarea si tratarea apelor reziduale 12.00 0.00 12.00 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7902 Partea a V-a Acţiuni economice 67.00 0.00 67.00 0.00 21.00 30.00 6.00 10.00 200.00 200.00 200.00
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8302 Agricultura, silv icultura, piscicultura si vanatoare 2.00 0.00 2.00 0.00 0 .00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00

01 CHELTUIELI CURENTE 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00

8 30203 Agricultura 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00

8 3020330 Alte cheltu ie li in domeniul agriculturii 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00

8402 Transporturi 65 .00 0.00 65.00 0.00 21 .00 30.00 4.00 10.00 200.00 200.00 200.00

01 CHELTUIELI CU R EN TE 65 .00 0.00 65.00 0.00 21 .00 30.00 4.00 10.00 200.00 200.00 200.00

20 riTLUL II BUNURI SI SERVICII 65 .00 0.00 65.00 0.00 21 .00 30.00 4.00 10.00 200.00 200.00 200.00

8 40203 Transport rutier 65 .00 0.00 65.00 0.00 21 .00 30.00 4.00 10.00 200.00 200.00 200.00

84020301 Drumuri si poduri 65 .00 0.00 65.00 0.00 21 .00 30.00 4.00 10.00 200.00 200.00 200.00

9602 Rezerve, Excedent/Deficit - 40 .00 0.00 -40.00 0.00 - 40 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9702 Rezerve 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9802 Excedent 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

980 29 6 Excedentul secţiun ii de funcţionare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9 8 0 29 7 Excedentul secţiunii de dezvoltare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9902 Deficit 40 .00 0.00 40.00 0.00 40 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9 9 0 29 6 Deficitul secţiunii de funcţionare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

990 29 7 Deficitul secţiunii de dezvoltare 40 .00 0.00 40.00 0.00 40 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE

0 00102 TOTAL VENITURI 4 ,898.00 0.00 4 ,898.00 1 ,407 .00 1 ,320.00 1 ,407 .00 764.00 5 ,661.00 5 ,820.00 5 ,993.00

4 9 9 00 2 MENITURI PROPRII 1 ,756.00 0.00 1 ,756.00 427 .00 708.00 469 .00 152.00 1 ,754.00 1 ,804.00 1 ,856.00

000202 I. VENITURI CUR EN TE 4 8 4 8 .0 0 0.00 4 ,848.00 1 ,392.00 1 , 308.00 1 ,397.00 751.00 5 ,611.00 5 ,770.00 5 ,943.00

0 00302 A  VENITURI FISCALE 5 ,024.00 0.00 5 ,024.00 1 ,343.00 1 , 583.00 1 ,352.00 746.00 5 ,425.00 5 ,584.00 5 ,757.00

0 00402 M . IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CÂŞTIGURI DIN CAPITAL 939.00 0.00 939.00 210.00 348.00 281.00 100.00 941.00 991.00 1 ,043.00

0 00602
A1.2. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CÂŞTIGURI DIN CAPITAL DE LA 
PERSOANE FIZICE 939.00 0.00 939.00 210.00 348.00 281.00 100.00 941.00 991.00 1 ,043.00
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0 3 0 2 Impozit pe venit 15 .0 0 0 .0 0 15 .00 4 .0 0 7 .00 4 .0 0 0 .0 0 15 .00 15 .00 15.00

0 3 0 2 1 8
Impozitul pe veniturile din transferul proprietăţilor imobiliare din 
patrimoniul personal 15 .0 0 0 .0 0 15 .00 4 .0 0 7 .00 4 .0 0 0 .0 0 15 .00 15 .00 15.00

0 4 0 2 Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 9 2 4 .0 0 0 .0 0 9 2 4 .0 0 2 0 6 .0 0 3 4 1 .00 2 7 7 .0 0 1 0 0 .00 9 2 6 .0 0 9 7 6 .0 0 1 ,0 2 8 .0 0

0 4 0201 Cote defalcate din impozitul pe venit 3 2 6 .0 0 0 .0 0 3 2 6 .0 0 8 2 .0 0 128 .00 8 1 .0 0 35 .0 0 3 4 4 .0 0 3 6 4 .0 0 3 8 5 .0 0

0 4 0 2 0 4 Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru 
echilibrarea bugetelor locale 5 9 8 .0 0 0 .0 0 5 9 8 .0 0 1 2 4 .0 0 2 1 3 .0 0 1 9 6 .0 0 6 5 .0 0 5 8 2 .0 0 6 1 2 .0 0 6 4 3 .0 0

0 0 0 9 0 2 *3 . IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE 3 6 2 .0 0 0 .0 0 3 6 2 .0 0 9 6 .0 0 16 4 .00 6 4 .0 0 38 .0 0 3 6 2 .0 0 3 6 2 .0 0 3 6 2 .0 0

0 7 0 2 Impozite si taxe pe proprietate 3 6 2 .0 0 0 .0 0 3 6 2 .0 0 9 6 .0 0 16 4 .00 6 4 .0 0 38 .0 0 3 6 2 .0 0 3 6 2 .0 0 3 6 2 .0 0

0 7 0201 Impozit si taxa pe clădiri 1 0 0 .0 0 0 .0 0 1 0 0 .00 2 9 .0 0 37 .00 1 9 .0 0 15 .00 10 0 .0 0 1 0 0 .0 0 10 0 .00

0 7 0 2 0 1 0 1 Impozit pe clădiri de la persoane fizice 6 7 .0 0 0 .0 0 6 7 .0 0 2 0 .0 0 28 .00 1 0 .0 0 9 .0 0 6 7 .0 0 6 7 .0 0 67 .00

0 7 0 2 0 1 0 2 Impozit si taxa pe clădiri de la persoane jurid ice 3 3 .0 0 0 .0 0 33 .0 0 9 .0 0 9 .00 9 .0 0 6 .0 0 3 3 .0 0 3 3 .0 0 33 .00

0 7 0 2 0 2 Impozit si taxa pe teren 2 6 2 .0 0 0 .0 0 2 6 2 .0 0 6 7 .0 0 12 7 .00 4 5 .0 0 2 3 .0 0 2 6 2 .0 0 2 6 2 .0 0 2 6 2 .0 0

0 7 0 2 0 2 0 1 Impozit pe terenuri de la persoane fizice 1 0 2 .0 0 0 .0 0 1 0 2 .00 2 6 .0 0 4 6 .0 0 1 6 .0 0 14 .00 10 2 .0 0 1 0 2 .0 0 10 2 .00

0 7 0 2 0 2 0 2 Impozit si taxa pe teren de la persoane jurid ice 4 .0 0 0 .0 0 4 .0 0 1 .00 1.00 1 .0 0 1.00 4 .0 0 4 .0 0 4 .00

0 7 0 2 0 2 0 3 Impozitul pe terenul din extravilan 1 5 6 .0 0 0 .0 0 1 5 6 .00 4 0 .0 0 80 .00 2 8 .0 0 8 .0 0 15 6 .0 0 1 5 6 .0 0 15 6 .00

0 0 1 0 0 2 M . IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII 3 ,6 8 9 .0 0 0 .0 0 3 ,6 8 9 .0 0 1 ,0 2 8 .0 0 1 ,0 5 4 .0 0 9 9 9 .0 0 6 0 8 .0 0 4 ,0 8 8 .0 0 4 ,1 9 7 .0 0 4 ,3 1 8 .0 0

11 02 Sume defalcate din TVA 3 ,4 5 4 .0 0 0 .0 0 3 ,4 5 4 .0 0 9 6 5 .0 0 96 2 .0 0 9 2 8 .0 0 5 9 9 .0 0 3 ,8 5 7 .0 0 3 ,9 6 6 .0 0 4 ,0 8 7 .0 0

1 1 0 2 0 2
Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finanţarea 
cheltuielilor descentralizate la nivelul comunelor, oraşelor, municipiilor, 
sectoarelor si Municipiului Bucureşti

2 ,8 2 3 .0 0 0 .0 0 2 ,8 2 3 .0 0 8 0 5 .0 0 79 2 .0 0 7 8 2 .0 0 4 4 4 .0 0 3 ,2 2 1 .0 0 3 ,3 3 0 .0 0 3 ,4 4 1 .0 0

1 1 0 2 0 6
Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea 
bugetelor locale 6 3 1 .0 0 0 .0 0 6 3 1 .0 0 1 6 0 .0 0 170 .00 1 4 6 .0 0 15 5 .00 6 3 6 .0 0 6 3 6 .0 0 6 4 6 .0 0

1 5 02 Taxe pe servicii specifice 4 .0 0 0 .0 0 4 .0 0 1.00 1.00 1 .0 0 1.00 0 .0 0 0 .0 0 0.00

15 0201 Impozit pe spectacole 4 .0 0 0 .0 0 4 .0 0 1 .00 1.00 1 .0 0 1.00 0 .0 0 0 .0 0 0.00

16 0 2
Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizării bunurilor sau pe 
desfasurarea de activitati 2 3 1 .0 0 0 .0 0 2 3 1 .0 0 6 2 .0 0 91 .00 7 0 .0 0 8 .0 0 2 3 1 .0 0 2 3 1 .0 0 2 3 1 .0 0

1 6 0 2 0 2 Impozit pe m ijloacele de transport 2 3 0 .0 0 0 .0 0 2 3 0 .0 0 6 1 .0 0 91 .00 7 0 .0 0 8 .0 0 2 3 0 .0 0 2 3 0 .0 0 2 3 0 .0 0

1 6 0202 01 Impozit pe m ijloacele de transport deţinute de persoane fizice 2 1 6 .0 0 0 .0 0 2 1 6 .0 0 5 7 .0 0 84 .00 6 7 .0 0 8 .0 0 2 1 6 .0 0 2 1 6 .0 0 2 1 6 .0 0

1 6 0 2 0 2 0 2 Impozit pe mijloacele de transport deţinute de persoane jurid ice 14 .0 0 0 .0 0 14 .00 4 .0 0 7 .00 3 .0 0 0 .0 0 14 .00 1 4 .0 0 14.00

APLxPERT- 20.04.2017 Pag. 8 din 15



Cod
indicator

Denumire indicatori Prevederi anuale Prevederi trimestriale Estimări

Buget
iniţial

In fluenta  
+  / -

B uget
rectificat

d in  care  
credite  

bugetare  
destinate  
stingerii 
plaţilor 

restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV 2018 2019 2020

B A 1= 5+ 6 + 7+8 2 3 4 5 6 7 8

160250
Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizării bunurilor sau pe 
desfăşurare de activitati 1.00 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00 1.00 1.00

001 10 2 A6. ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE 34.00 0.00 34.00 9.00 17.00 8.00 0.00 34.00 34.00 34.00

1802 Alte impozite si taxe fiscale 34.00 0.00 34.00 9.00 17.00 8.00 0.00 34.00 34.00 34.00

180250 Alte impozite si taxe 34.00 0.00 34.00 9.00 17.00 8.00 0.00 34.00 34.00 34.00

0 0 1 20 2 C. VENITURI NEFISCALE - 176.00 0.00 - 176.00 49.00 - 275.00 45.00 5.00 186.00 186.00 186.00

0 0 1 30 2 C1. VENITURI DIN PROPRIETATE 18.00 0.00 18.00 5.00 5.00 4.00 4.00 18.00 18.00 18.00

3002 Venituri din proprietate 18.00 0.00 18.00 5.00 5.00 4.00 4.00 18.00 18.00 18.00

3 0 0 20 5 Venituri din concesiuni si inchirieri 18.00 0.00 18.00 5.00 5.00 4.00 4.00 18.00 18.00 18.00

300 20 5 3 0 Alte venituri din concesiuni si inchirieri de către instituţiile publice 18.00 0.00 18.00 5.00 5.00 4.00 4.00 18.00 18.00 18.00

001 40 2 C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII - 194.00 0.00 - 194.00 44.00 - 280.00 41.00 1.00 168.00 168.00 168.00

3402 Venituri din taxe administrative, eliberări permise 73.00 0.00 73.00 19.00 36.00 18.00 0.00 73.00 73.00 73.00

340 20 2 Taxe extrajudiciare de timbru 73.00 0.00 73.00 19.00 36.00 18.00 0.00 73.00 73.00 73.00

3502 Amenzi, penalitati si confiscări 88.00 0.00 88.00 22.00 44.00 22.00 0.00 88.00 88.00 88.00

350201 Venituri din am enzi si alte sancţiuni aplicate potrivit dispoziţiilor legale 88.00 0.00 88.00 22.00 44.00 22.00 0.00 88.00 88.00 88.00

3 5020102
Venituri din amenzi si alte sancţiuni aplicate de către alte instituţii de 
specialitate 88.00 0.00 88.00 22.00 44.00 22.00 0.00 88.00 88.00 88.00

3602 Diverse venituri 7.00 0.00 7.00 3.00 2.00 1.00 1.00 7.00 7.00 7.00

36 0 23 2 Sume provenite din finanţarea bugetara a anilor precedenţi 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00 6.00 6.00

3 6 0 23203
Sume provenite din finanţarea bugetara a anilor precedenţi, 

aferente secţiunii de funcţionare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00 6.00 6.00

3 6 0 25 0 Alte venituri 7.00 0.00 7 .00 3.00 2.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

3702 Transferuri voluntare, altele decât subvenţiile - 362.00 0.00 - 362.00 0.00 - 362.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

370 20 3
Varsaminte din secţiunea de funcţionare pentru finanţarea secţiunii de 
dezvoltare a bugetului local (cu semnul minus) - 362.00 0.00 - 362.00 0.00 - 362.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

001 70 2 IV. SUBVENŢII 50.00 0.00 50.00 15.00 12.00 10.00 13.00 50.00 50.00 50.00

001 80 2 SUBVENŢII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRAŢIEI PUBLICE 50.00 0.00 50 .00 15.00 12.00 10.00 13.00 50.00 50.00 50.00

4 2 0 2 Subvenţii de la bugetul de stat 50.00 0.00 50 .00 15.00 12.00 10.00 13.00 50.00 50.00 50.00

002 00 2 B. Curente 50.00 0.00 50 .00 15.00 12.00 10.00 13.00 50.00 50.00 50.00
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420234 Subvenţii pentru acordarea ajutorului pentru încălzirea locuinţei cu 
lemne, cărbuni, combustibili petrolieri 6.00 0.00 6.00 2.00 0.00 0.00 4.00 6.00 6.00 6.00

420241 Subvenţii din bugetul de stat pentru finanţarea sanatatii 44.00 0.00 44.00 13.00 12.00 10.00 9.00 44.00 44.00 44.00

4902 TOTAL CHELTUIELI 4 ,898.00 0.00 4 ,898.00 0.00 1 ,407.00 1 ,320.00 1 ,407.00 764.00 5 ,661.00 5 ,820.00 5 , 993.00

01 CHELTUIELI CURENTE 4 ,898.00 0.00 4 ,898.00 0.00 1 ,407.00 1 ,320.00 1 ,407.00 764.00 5 ,661.00 5 ,820.00 5 , 993.00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 3 ,617.00 0.00 3 ,617.00 0.00 1 , 061.00 897.00 1 ,042.00 617.00 4 ,014.00 4 , 120.00 4 , 234.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 1 ,039.00 0.00 1 ,039.00 0.00 288.00 326.00 310.00 115.00 1 ,438.00 1 ,491.00 1 , 550.00

50 TITLUL V FONDURI DE REZERVA 5.00 0.00 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 5.00 5.00 5.00

57 TITLUL IX A SISTEN TA SOCIALA 207.00 0.00 207.00 0.00 53.00 79.00 55.00 20.00 204.00 204.00 204.00

59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 30.00 0.00 30.00 0.00 0.00 18.00 0.00 12.00 0.00 0.00 0.00

5002 Partea l-a Servicii publice generale 1 ,060.00 0.00 1 ,060.00 0.00 337.00 223.00 320.00 180.00 1 ,059.00 1 ,059.00 1 , 059.00

5102 Autoritati publice si acţiuni externe 1 ,055.00 0.00 1 ,055.00 0.00 332.00 223.00 320.00 180.00 1 , 054.00 1 ,054.00 1 ,054.00

01 CHELTUIELI CURENTE 1 ,055.00 0.00 1 ,055.00 0.00 332.00 223.00 320.00 180.00 1 ,054.00 1 ,054.00 1 ,054.00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 741.00 0.00 741.00 0.00 254.00 120.00 214.00 153.00 740.00 740.00 740.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 314.00 0.00 314.00 0.00 78.00 103.00 106.00 27.00 314.00 314.00 314.00

510201 Autoritati executive si legislative 1 ,055.00 0.00 1 ,055.00 0.00 332.00 223.00 320.00 180.00 1 , 054.00 1 ,054.00 1 ,054.00

51020103 Autoritati executive 1 ,055.00 0.00 1 ,055.00 0.00 332.00 223.00 320.00 180.00 1 ,054.00 1 ,054.00 1 ,054.00

5402 Mte servicii publice generale 5.00 0.00 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 5.00 5.00 5.00

01 CHELTUIELI CURENTE 5.00 0.00 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 5.00 5.00 5.00

50 TITLUL V  FONDURI DE REZERVA 5.00 0.00 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 5.00 5.00 5.00

540205 Fond de rezerva bugetara la dispoziţia autoritatilor locale 5.00 0.00 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 5.00 5.00 5.00

5902 Partea a ll-a Aparare, Ordine Publica si Siguranţa Naţionala 61.00 0.00 61.00 0.00 14.00 22.00 14.00 11.00 61.00 61.00 61.00

6102 Ordine publica si siguranţa naţionala 61.00 0.00 61.00 0.00 14.00 22.00 14.00 11.00 61.00 61.00 61.00

01 CHELTUIELI CURENTE 61.00 0.00 61.00 0.00 14.00 22.00 14.00 11.00 61.00 61.00 61.00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 28.00 0.00 28.00 0.00 7.00 7.00 8.00 6.00 28.00 28.00 28.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 33.00 0.00 33.00 0.00 7.00 15.00 6.00 5.00 33.00 33.00 33.00
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6 1 0 2 0 5 Protecţie civila si protecţia contra incendiilor 6 1 .0 0 0 .0 0 6 1 .0 0 0 .0 0 14 .00 2 2 .0 0 14 .00 11 .0 0 6 1 .0 0 6 1 .0 0 61 .00

6 3 0 2 Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale 3 ,4 4 2 .0 0 0 .0 0 3 ,4 4 2 .0 0 0 .0 0 9 5 6 .0 0 9 7 7 .0 0 9 7 3 .0 0 5 3 6 .0 0 3 ,8 3 2 .0 0 3 ,9 3 8 .0 0 4 ,0 5 2 .0 0

6 5 0 2 Invatamant 2 ,0 7 2 .0 0 a. oo 2 ,0 7 2 .0 0 0 .0 0 5 9 7 .0 0 5 1 1 .0 0 6 0 8 .0 0 3 5 6 .0 0 2 ,3 6 1 .0 0 2 ,4 0 9 .0 0 2 ,4 6 6 .0 0

01 CHELTUIELI CURENTE 2 ,0 7 2 .0 0 0 .0 0 2 ,0 7 2 .0 0 0 .0 0 5 9 7 .0 0 5 1 1 .0 0 6 0 8 .0 0 3 5 6 .0 0 2 ,3 6 1 .0 0 2 ,4 0 9 .0 0 2 ,4 6 6 .0 0

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 1 ,7 9 2 .0 0 0 .0 0 1 ,7 9 2 .0 0 0 .0 0 5 3 7 .0 0 4 2 9 .0 0 5 2 7 .0 0 2 9 9 .0 0 2 ,1 1 1 .0 0 2 ,1 5 9 .0 0 2 ,2 1 6 .0 0

2 0 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 2 0 8 .0 0 0 .0 0 2 0 8 .0 0 0 .0 0 4 5 .0 0 4 2 .0 0 7 6 .0 0 4 5 .0 0 2 0 8 .0 0 2 0 8 .0 0 2 0 8 .0 0

57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 4 2 .0 0 0 .0 0 4 2 .0 0 0 .0 0 1 5 .0 0 2 2 .0 0 5 .0 0 0 .0 0 4 2 .0 0 4 2 .0 0 42 .0 0

5 9 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 3 0 .0 0 0 .0 0 3 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 18 .00 0 .0 0 1 2 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.00

6 5 0 2 0 3 Invatamant preşcolar si primar 7 9 3 .0 0 0 .0 0 7 9 3 .0 0 0 .0 0 2 1 5 .0 0 2 1 8 .0 0 2 4 6 .0 0 1 1 4 .0 0 7 9 3 .0 0 7 9 3 .0 0 7 9 3 .0 0

6 5 0 2 0 3 0 1 Invatamant preşcolar 2 4 3 .0 0 0 .0 0 2 4 3 .0 0 0 .0 0 6 8 .0 0 6 8 .0 0 7 9 .0 0 2 8 .0 0 2 4 3 .0 0 2 4 3 .0 0 2 4 3 .0 0

6 5 0 2 0 3 0 2 Invatamant prim ar 5 5 0 .0 0 0 .0 0 5 5 0 .0 0 0 .0 0 1 4 7 .0 0 1 5 0 .0 0 1 6 7 .0 0 8 6 .0 0 5 5 0 .0 0 5 5 0 .0 0 5 5 0 .0 0

6 5 0 2 0 4 Invatamant secundar 1 ,2 3 7 .0 0 0 .0 0 1 ,2 3 7 .0 0 0 .0 0 3 6 7 .0 0 2 7 1 .0 0 3 5 7 .0 0 2 4 2 .0 0 1 ,5 2 6 .0 0 1 ,5 7 4 .0 0 1,631 00

6 5 0 2 0 4 0 1 Invatamant secundar inferior 1 ,2 3 7 .0 0 0 .0 0 1 ,2 3 7 .0 0 0 .0 0 3 6 7 .0 0 2 7 1 .0 0 3 5 7 .0 0 2 4 2 .0 0 1 ,5 2 6 .0 0 1 ,5 7 4 .0 0 1 ,6 3 1 .0 0

6 5 0 2 5 0 A lte cheltuieli in domeniul invatamantului 4 2 .0 0 0 .0 0 4 2 .0 0 0 .0 0 15 .0 0 2 2 .0 0 5 .0 0 0 .0 0 4 2 .0 0 4 2 .0 0 42 .00

6 6 0 2 Sanatate 4 4 .0 0 0 .0 0 4 4 .0 0 0 .0 0 13 .0 0 12 .00 10 .00 9 .0 0 4 4 .0 0 4 4 .0 0 44 .00

01 CHELTUIELI CURENTE 4 4 .0 0 0 .0 0 4 4 .0 0 0 .0 0 13 .00 12 .00 10 .00 9 .0 0 4 4 .0 0 4 4 .0 0 44 .00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 4 4 .0 0 0 .0 0 4 4 .0 0 0 .0 0 13 .00 12 .00 10 .00 9 .0 0 4 4 .0 0 4 4 .0 0 44 .00

6 6 0 2 0 8 Servicii de sanatate publica 4 4 .0 0 0 .0 0 4 4 .0 0 0 .0 0 13 .00 12 .00 10 .00 9 .0 0 4 4 .0 0 4 4 .0 0 44 .00

6 7 0 2 Cultura, recreere si religie 4 3 7 .0 0 0 .0 0 4 3 7 .0 0 0 .0 0 1 2 7 .0 0 1 4 4 .0 0 1 0 4 .0 0 6 2 .0 0 4 6 2 .0 0 4 6 2 .0 0 4 6 2 .00

01 CHELTUIELI CURENTE 4 3 7 .0 0 0 .0 0 4 3 7 .0 0 0 .0 0 1 2 7 .0 0 1 4 4 .0 0 1 0 4 .0 0 6 2 .0 0 4 6 2 .0 0 4 6 2 .0 0 4 6 2 .00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 2 0 2 .0 0 0 .0 0 2 0 2 .0 0 0 .0 0 4 7 .0 0 5 2 .0 0 5 9 .0 0 4 4 .0 0 2 0 2 .0 0 2 0 2 .0 0 20 2 .00

2 0 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 2 3 5 .0 0 0 .0 0 2 3 5 .0 0 0 .0 0 8 0 .0 0 9 2 .0 0 4 5 .0 0 18 .0 0 2 6 0 .0 0 2 6 0 .0 0 26 0 .00

6 7 0 2 0 3 Servicii culturale 3 3 6 .0 0 0 .0 0 3 3 6 .0 0 0 .0 0 1 0 8 .0 0 1 1 3 .0 0 7 3 .0 0 4 2 .0 0 3 4 8 .0 0 3 4 8 .0 0 348 .00

6 7 0 2 0 3 0 2 Biblioteci publice comunale, orăşeneşti, municipale 6 0 .0 0 0 .0 0 6 0 .0 0 0 .0 0 2 0 .0 0 1 3 .0 0 17 .00 10 .0 0 6 4 .0 0 6 4 .0 0 64 .00

6 7 0 2 0 3 0 3 Muzee 4 0 .0 0 0 .0 0 4 0 .0 0 0 .0 0 12 .00 8 .0 0 13 .00 7 .0 0 4 2 .0 0 4 2 .0 0 42 .00

6 7 0 2 0 3 0 7 Cămine culturale 2 3 6 .0 0 0 .0 0 2 3 6 .0 0 0 .0 0 7 6 .0 0 9 2 .0 0 4 3 .0 0 2 5 .0 0 2 4 2 .0 0 2 4 2 .0 0 24 2 .00

6 7 0 2 0 5 Servicii recreative si sportive 7 5 .0 0 0 .0 0 7 5 .0 0 0 .0 0 19 .00 2 2 .0 0 2 1 .0 0 1 3 .0 0 8 5 .0 0 8 5 .0 0 85 .00
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67020501 Sport 75.00 0.00 75.00 0.00 19.00 22.00 21 .00 13.00 85.00 85 .00 85.00

670250 Alte servicii in dom eniile culturii, recreeri si religiei 26.00 0.00 26.00 0.00 0.00 9.00 10.00 7.00 29.00 29 .00 29.00

6802 Asigurări si asistenta sociala 889.00 0.00 889.00 0.00 219.00 310.00 251 .00 109.00 965.00 1 ,023 .00 1 ,080.00

01 CHELTUIELI C URENTE 889.00 0.00 889.00 0.00 219.00 310.00 251 .00 109.00 965.00 1 ,023 .00 1 ,080.00

10 riTLU L I C HELTUIELI DE PERSONAL 724.00 0.00 724.00 0.00 181.00 253.00 201 .00 89.00 803.00 861 .00 918.00

57 riTLU L IX A S IS TE N TA  SOCIALA 165.00 0.00 165.00 0.00 38.00 57.00 50.00 20.00 162.00 162.00 162.00

680205 Asistenta socia la  in caz de boli si invalidităţi 868.00 0.00 868.00 0.00 216.00 308.00 251 .00 93.00 947.00 1 ,005 .00 1 ,062.00

68020502 Asistenta socia la  in caz de invaliditate 868.00 0.00 868.00 0.00 216.00 308.00 251 .00 93.00 947.00 1 ,005 .00 1 ,062.00

680215 Prevenirea excluderii sociale 18.00 0.00 18.00 0.00 3.00 0.00 0.00 15.00 18.00 18.00 18.00

68021501 Ajutor social 18.00 0.00 18.00 0.00 3.00 0.00 0.00 15.00 18.00 18.00 18.00

680250 Alte cheltuieli in dom eniul asigurărilor si asistentei sociale 3.00 0.00 3.00 0.00 0.00 2.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00

68025050 Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale 3.00 0.00 3.00 0.00 0.00 2.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00

690200 Partea a IV-a Servicii si Dezvoltare publica, Locuinţe, Mediu si Ape 268.00 0.00 268.00 0.00 79.00 68.00 94.00 27.00 509.00 562 .00 621.00

7002 Locuinţe, servicii si dezvoltare publica 105.00 0.00 105.00 0.00 33.00 22.00 46 .00 4.00 303.00 356 .00 415.00

01 CHELTUIELI CU R EN TE 105.00 0.00 105.00 0.00 33.00 22.00 46 .00 4.00 303.00 356 .00 415.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 105.00 0.00 105.00 0.00 33.00 22.00 46 .00 4.00 303.00 356 .00 415.00

700206 Iluminat public si electrificări rurale 65.00 0.00 65.00 0.00 29 .00 18.00 18.00 0.00 100.00 100.00 100.00

700250 Alte servicii in dom eniile locuinţelor, serviciilor si dezvoltării comunale 40.00 0.00 40.00 0.00 4 .00 4.00 28 .00 4.00 203.00 256 .00 315.00

7402 Protecţia m ediului 163.00 0.00 163.00 0.00 46.00 46.00 48 .00 23.00 206.00 206 .00 206.00

01 CHELTUIELI C URENTE 163.00 0.00 163.00 0.00 46 .00 46.00 48 .00 23.00 206.00 206 .00 206.00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 86.00 0.00 86.00 0.00 22.00 24.00 23.00 17.00 86.00 86.00 86.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 77.00 0.00 77.00 0.00 24.00 22.00 25.00 6.00 120.00 120.00 120.00

740205 Salubritate si gestiunea deşeurilor 163.00 0.00 163.00 0.00 46 .00 46.00 48 .00 23.00 206.00 206 .00 206.00

74020501 Salubritate 157.00 0.00 157.00 0.00 45 .00 45.00 45 .00 22.00 186.00 186.00 186.00

74020502 Colectarea, tra tarea si distrugerea deşeurilor 6.00 0.00 6.00 0.00 1.00 1.00 3.00 1.00 20.00 20.00 20.00

7902 Partea a V-a Acţiun i economice 67.00 0.00 67.00 0.00 21.00 30.00 6.00 10.00 200.00 200 .00 200.00

8302 Agricultura, s ilv icultura, piscicultura si vanatoare 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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01 CHELTUIELI CURENTE 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0 .00 0.00 0.00 0.00

830203 Agricultura 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00

83020330 Alte cheltuieli in domeniul agriculturii 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00

8402 Transporturi 65.00 0.00 65.00 0.00 21.00 30.00 4.00 10.00 200.00 200.00 200.00

01 CHELTUIELI CURENTE 65.00 0.00 65.00 0.00 21.00 30.00 4.00 10.00 200.00 200.00 200.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 65.00 0.00 65.00 0.00 21.00 30.00 4.00 10.00 200.00 200.00 200.00

840203 Transport rutier 65.00 0.00 65.00 0.00 21.00 30.00 4.00 10.00 200.00 200.00 200.00

84020301 Drumuri si poduri 65.00 0.00 65.00 0.00 21.00 30.00 4.00 10.00 200.00 200.00 200.00

9602 Rezerve, Excedent/Deficit 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9702 Rezerve 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9802 Excedent 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

980296 Excedentul secţiunii de funcţionare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9902 Deficit 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

990296 Deficitul secţiunii de funcţionare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SECŢIUNEA DE DEZVOLTARE

000102 TOTAL VENITURI 941.00 0.00 941.00 0.00 941.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

000202 I. VENITURI CURENTE 362.00 0.00 362.00 0.00 362.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

001202 C. VENITURI NEFISCALE 362.00 0.00 362.00 0.00 362.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

001402 C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 362.00 0.00 362.00 0.00 362.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3702 Transferuri voluntare, alte le decât subvenţiile 362.00 0.00 362.00 0.00 362.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

370204 Varsaminte din secţiunea de funcţionare 362.00 0.00 362.00 0.00 362.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4202 Subvenţii de la bugetul de stat 579.00 0.00 579.00 0.00 579.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

420265 Finanţarea Programului National de Dezvoltare Locala 579.00 0.00 579.00 0.00 579.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4902 TOTAL CHELTUIELI 981.00 0.00 981.00 79.00 40.00 941.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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70 CHELTUIELI DE CAPITAL 981.00 0.00 981.00 79.00 40.00 941.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 981.00 0.00 981.00 79.00 40.00 941.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5002 Partea l-a Servicii publice generale 8.00 0.00 8.00 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5102 Autoritati publice si acţiuni externe 8.00 0.00 8.00 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 8.00 0.00 8.00 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

71 TITLUL XIII AC TIVE NEFINANCIARE 8.00 0.00 8.00 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

510201 Autoritati executive si legislative 8.00 0.00 8.00 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

51020103 Autoritati executive 8.00 0.00 8.00 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

6302 3artea a lll-a Cheltu ieli Social - Culturale 798.00 0.00 798.00 79.00 40.00 758.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

6502 Invatamant 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

650204 Invatamant secundar 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

65020401 Invatamant secundar inferior 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

6602 Sanatate 140.00 0.00 140.00 0.00 40.00 100.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 140.00 0.00 140.00 0.00 40.00 100.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00

71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 140.00 0.00 140.00 0.00 40.00 100.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00

660208 Servicii de sanatate publica 140.00 0.00 140.00 0.00 40.00 100.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00

6702 Cultura, recreere si religie 158.00 0.00 158.00 79.00 0.00 158.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 158.00 0.00 158.00 79.00 0.00 158.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 158.00 0.00 158.00 79.00 0.00 158.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

670205 Servicii recreative si sportive 158.00 0.00 158.00 79.00 0.00 158.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

67020501 Sport 158.00 0.00 158.00 79.00 0.00 158.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

690200 Partea a IV-a Servicii si Dezvoltare publica, Locuinţe, Mediu si Ape 175.00 0.00 175.00 0.00 0.00 175.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7002 Locuinţe, servicii si dezvoltare publica 23.00 0.00 23.00 0.00 0.00 23.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 23.00 0.00 23.00 0 .00 0.00 23.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 23.00 0.00 23.00 0.00 0.00 23.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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700250 Alte servicii in domeniile locuinţelor, serviciilor si dezvoltării comunale 23.00 0.00 23.00 0.00 0.00 23.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7402 Protecţia mediului 152.00 0.00 152.00 0.00 0.00 152.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 152.00 0.00 152.00 0.00 0.00 152.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 152.00 0.00 152.00 0.00 0.00 152.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

740205 Salubritate si gestiunea deşeurilor 140.00 0.00 140.00 0.00 0.00 140.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

74020501 Salubritate 140.00 0.00 140.00 0.00 0.00 140.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

740206 Canalizarea si tratarea apelor reziduale 12.00 0.00 12.00 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9602 Rezerve, Excedent/Deficit -40.00 0.00 - 40.00 0.00 -40.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9702 Rezerve 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9802 Excedent 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

980297 Excedentul secţiunii de dezvoltare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9902 Deficit 40.00 0.00 40.00 0.00 40.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

990297 Deficitul secţiunii de dezvoltare 40.00 0.00 40.00 0.00 40.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Conducătorul compartimentului 
financiar - contabil 

SOARE STELA
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